EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 064/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 811/2022

Pregão Eletrônico nº: 027/2022

OBJETO: Aquisição de veículo de carga, caminhão a diesel com carroceria basculante de 6m³, tração 4x2, conforme descrições técnicas,
informadas no plano de trabalho em anexo, referente ao convênio CR 928346/2022 do Programa Calha Norte/Ministério da Defesa.

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO Nº 064/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº: 811/2022

Pregão Eletrônico nº: 027/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO

CNPJ n.º: 01.634.030/001-12

CONTRATADO: TRANSRIO CAMINHOES, ONIBUS, MÁQUINAS E MOTORES LTDA

CNPJ nº: 11.726.521/0015-42

OBJETO: Aquisição de veículo de carga, caminhão a diesel com carroceria basculante de 6m³, tração 4x2, conforme descrições técnicas,
informadas no plano de trabalho em anexo, referente ao convênio CR 928346/2022 do Programa Calha Norte/Ministério da Defesa.

VIGÊNCIA: 01 (um) ano.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:20 de setembro de 2022.

VALOR GLOBAL: R$ 524.900,00 (quinhentos e vinte a quatro mil e novecentos reais)

Santa Terezinha do Tocantins – TO, 20 de setembro de 2022.

Wanderley Sousa Santos

Prefeito Municipal